
 

              Prefeitura Municipal de São Pedro do Ivaí  
Estado do Paraná. 

 

 

 

Retifica o Edital nº 001/2024 e Torna  

Público o Edital 012/24 

   

 

MARIA REGINA DELLA ROSA MAGRI, Prefeita do Município de São Pedro do Ivaí - Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital n° 

001/2024 – Item 01 – CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS e que 

houveram necessidades técnicas de alterá-lo, 

 

Resolve: 
1. Retificar e Tonar Público o Item – 1 – CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES A SEREM 

DESENVOLVIDAS, a partir do Item 1.10, que passa a ter a seguinte redação, como segue: 

 

1. CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS NO PROCESSO 

SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO - PSS 

 

 

Item /  
Subitem 

 
Evento 

 
Data 

1.10 Divulgação do resultado das Provas Objetivas 22/04/24 
 

1.11 Convocação dos aprovados na prova objetiva para 
entrega de títulos  

25/04/24 a 29/04/24 

1.12 Divulgação do resultado da avaliação dos títulos 03/05/24 
 

1.13 Prazo para recurso contra o resultado da avaliação dos 
títulos 

04/05/24 a 07/05/24 

1.14 Divulgação do resultado preliminar do Processo Seletivo 
com a classificação dos candidatos 

08/05/24 

1.15 Prazo para recurso contra resultado preliminar a 
classificação dos candidatos 

09/05/24 a 11/05/24 

1.16 Edital de Classificação Definitiva e Final do Processo 
Seletivo por ordem e cargo. 

13/05/24 

EDITAL 012/2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO IVAÍ – PARANÁ 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – Nº 002/2024 


